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Lorsque I'un de ces messages apparait :

Erreur X

| Une erreur est survenue lors du démarrage de 'application :
Un ou plusieurs logos sont manquants...
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Logo igp.png

Logo La Laitiere 2010 avec fond.png TESSDAV Client X
Logo label rouge.png

Logo-boeuf.png Le fichier contenant les informations produits ne peut étre trouve :
Logo-CreationBrigade.png \\FRCELWOOOO\TESS_DOC\\1680437.pdf
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En général, il s’agit d’un probléme de synchronisation des Fiches Techniques, il faut donc la forcer.

A Il'y a plus de 5000 fiches techniques a synchroniser :

& Prévoyez entre 30 minutes et 1 heure de synchronisation.
& Préférez plutot I'apreés-midi sur site afin de ne pas perturber le réseau.
< Branchez le PC en LAN dans la succursale de rattachement

ou au wifi de votre domicile (avec le VPN-Pulse sécure) et redémarrez le PC.

Ne pas faire cette synchronisation en connexion 3G/4G o
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1. Ctrl+Clic sur le lien correspond a votre succursale dans le tableau ci-dessous :

BE21
FR50
FR41
FR44
FR44
FR46
FR46
FR47
FR48
FR49
FRS50
FR51
FR52
FR53

Davigel Londerzeel
Davigel Vichy
Davigel PACA
Davigel Midi Pyrénées
Davigel Aquitaine
Davigel Région Centre
Davigel Bretagne
Davigel Région Est
Davigel Lille

Davigel Paris Nord
Davigel RHONE ALPES
Davigel Rungis

Davigel Normandie/Picardie

Davigel Dieppe

\BELONWOO0O00\TESS_DOC\
\FRCUSWO0000\TESS_DOC\
\FRVEUWOO00O\TESS DOC\
\FRSSUWAO0O000\TESS_DOC\
\FRYVRWO0000\TESS_DOC\
\WFRCHCWOO00O\TESS DOC\
\FRCELWOOQ0O\TESS DOC\
\FRMTZWO0000\TESS_DOC\
\FRLOMWAOO00O\TESS_DOC\
\WFRLAGWOO00O\TESS DOC\
\\FRCORWAOO0Q0O\TESS DOC\
\FRRGSWO0000\TESS_DOC\
\FRTOTWOO00O\TESS_DOC\
\DADIVPTESOI\TESS_DOC\

2. Lafenétre suivante apparait : cliquez sur ‘toujours disponible hors connexion’.

g = | tess_doc
Accueil Partage

3 Accés rapide

[ Sysco Corporation
@ CePC
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% DADIVPTESO1
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- tess
.. tess_doc
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e OneDrive - Sysco Corporation
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EN

Modifié le

09/05/2017 16:26

L Ouvrir

Quvrir dans une nouvelle fenétre

Epingler 4 Accés rapide

l Toujours disponible hors connexion ]

R rer les versions précedentes
E ler a |'écran de démarrage

Envoyer vers

Couper

Copier

Créer un raccourci
Supprimer

Renommer

Propriétés

Type Taille

Dossier de fichiers
Dossier de fichiers

Daossier de fichiers
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file://///BELONW0000/TESS_DOC/
file://///FRCUSW0000/TESS_DOC/
file://///FRVEUW0000/TESS_DOC/
file://///FRSSUW0000/TESS_DOC/
file://///FRYVRW0000/TESS_DOC/
file://///FRCHCW0000/TESS_DOC/
file://///FRCELW0000/TESS_DOC/
file://///FRMTZW0000/TESS_DOC/
file://///FRLOMW0000/TESS_DOC/
file://///FRLAGW0000/TESS_DOC/
file://///FRCORW0000/TESS_DOC/
file://///FRRGSW0000/TESS_DOC/
file://///FRTOTW0000/TESS_DOC/
file://///DADIVPTES01/TESS_DOC/
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3. Lasynchronisation se lance : A NE DECONNECTEZ PAS VOTRE PC A

Pt

# Toujours disponible hors connexion
£ Préparation des fichiers pour qu’ils soient toujours disponibles
hors connexion...

Si vous cliquez sur Fermer, cette opération continuera. Vious pouvez continuer a
travailler pendant cette opération, et en surveiller le déroulement dans le Centre

de synchronisation.

12148811.pdf

Annuler Fermer

4. Une fois la synchronisation terminée, vous pouvez déconnecter le PC.

5. Sile probléeme persiste, merci d’ouvrir un ticket GLPI, en y joignant les captures écran.
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